
S, Perfuribel
POÇOS PARTESIANOS

À Comissão de Licitação do Município de Três Barras do paraná- PR

Tomada de Preços 04/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR A PERFURAÇÃO, REVESTIMENTO E
CONSTRUÇÃO DE CASA DE COMANDODE 06 (SEIS) POÇOS
ARTESIANOS, COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
LICENÇA AMBIENTL E OUTORGA PARA ATENDER A
DEMANDADA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Envelope 02 — Proposta de Preços

Perfuribel Poços Artesianos Ltda
CNPJ: 04.949.630/0001-68 IE: 90254004-00
Av. Attílio Fontana, 3.323 B. Pinheirinho
Francisco Beltrão — Pr
CEP: 85.603-025



ARTESIANOS,Perfuribel
À Comissão de Licitação do Município de Três Barras do Paraná — PR

Tomada de Preços 04/2023

Envelope 02— Proposta de Preços

Perfuribel Poços Artesianos Ltda
CNPJ 949.630/0001-68 TE: 90254004-00
Av. Attílio Fontana, 3.323 B. Pinheirinho
Francisco Beltrão — Pr
CEP: 85.603-025



Perfuribel(SY poços ARTESIANOS
TOMADADE PREÇOS Nº 04/2023
A Comissão de Licitação do Município de Três Barras do Paraná.

CARTA PROPOSTA
A empresa Perfuribel Poços Artesianos Ltda com sede à Av. Atílio Fontana, nº

3323, Bairro Pinheirinho, Francisco Beltrão-PR CNPJnº 04.949.630/0001-68 apresenta
sua proposta de preço para a execução do objeto da TOMADADE PREÇOSnº 04/2023,
ficando assim estabelecido:
1.Considera como proposta, a importância total de R$ 451.768,80 (quatrocentos e Wocinquenta e um mil setecentosesessentae oito reais e oitenta centavos), conforme a
lanilha abaixo. oTEM |QTDE [UNID DESCRIÇÃO VALOR

— VALOR
UNITÁRIO TOTAL

1 6 UNI JONTRATAÇÃO DE EMPRESA 75.294,80 451.768,80
ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR A PERFURAÇÃO,

EVESTIMENTO E
'ONSTRUÇÃODECASADE
'OMANDO DE06 (SEIS) POÇOS

'TESIANOS, COM
INSTALAÇÃO DE
QUIPAMENTOS, LICENÇA
MBIENTLE OUTORGA PARA
TENDER A DEMANDA DA

MINISTRAÇÃO PÚBLICA
(UNICIPAL.

Observação: Cadapoçoartesiano deverá atender os itens abaixo relacionados.
ITEM] QTDE[UNID DESCRIÇÃO VALOR|

UNITÁRIO
100MT Perfuração em 06º de OOmtaté 100mt| R$ 126,0

Perfuração em 06º de 10imt até
5 150mt R$ 157,00

Perfuração em 06" de 15Imt até
sOMT  POOmt R$ 195,00 R$ 9.750,00

Tubo galvanizado de 6 mis 1.1/4
e 2,65

—

R$318,00 R$ 9.858,00
Luva galvanizada de 1.1/4” R$26,00]—R$ 806,00

186MT—Cabo de alimentação pp 3xiOmm R$28,30 R$5.263,80
12MT—Revestimento Geomecanico 06" R$383,00  R$4.596,0

TUNT Moto bomba submersa 4HP 25 est.|R$ 10.450,00 RS 10.450,0
TUNI Painel de Comandopara motor 4.0 hp| R$ 2.630,00

Instalação de máquinas e montagem
HUNI fe canteiro de obras R$ 1.163,
JUNI Instalações de mangueiras R$ 1.928,0
IUNI Licença ambiental e outorga R$ 4.590,04

(Casa de tratamento para poço
JUN | frtesiano - Padrão Sanepar R$3,810,00  R$3.8104

TOTAL) R$ 75.294,8
Peruibe! Poço Artesianos Leda CNPJ: 04.94.630/0001-68 Inscrição Estadual 025400400

“Ato Fontana, 3323 — Pinheirinho - CEP: 85603.02  Francico Berão/9R
Fones (6) 3527-1212 / 9975-6696 (110)

vom
peruchei

comb—
gesfuelBpertrbelcombr qe



& Perfuribel

POÇOS PARTESIANOS
Valor total da proposta: R$ 451.768,80 (quatrocentos e cinquenta e um mil setecentos e
sessentaeoito reais e oitenta centavos

2. Condições de pagamento conforme edital.
3. O prazo de execução conforme edital.
4. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.
5. Se vencedora da licitação, assinará o contrato de execução de obra, na qualidade de
representante legal o(a) Sr(a). Claudimar Lubian, portador(a) da Carteira de Identidade RG nº
5.987.741-0 e CPFnº 839.614,619-53.

Francisco Beltrão, 14 de junho de 2023.

uu+
Claudimar Lubian
Sócio Administrador

RG: 5.987.741-0

Periel Poços Antesianos Lt CN: 04949.630/000168 inscrição Estadual 30254094 00

e Ati Fontans, 3373 - Penerinho- CEP: 85.03.02 Francisco Gtirdo/PR
Fones (46) 3527-1212 / 575 6699 (14)

tom pertbeicomr— ceurheispetitcome


